
 
 

UCHWAŁA NR LVI/597/2023 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr L/535/2023  Rady Gminy Dobrcz z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzątami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Dobrcz w 2023 r." 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/535/2023 Rady Gminy Dobrcz z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Dobrcz w 2023 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Usypianie ślepych miotów przez lek. wet. Andrzeja Migockiego prowadzącego  Gabinet 
Weterynaryjny  w Dobrczu, ul. Kotomierska 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Dobrcz 

 
 

Jan Nieznalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6781


	UCHWAŁA NR LVI/597/2023 RADY GMINY DOBRCZ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 9
	zm. pkt 3 w § 9

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T12:18:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




